- 1 -

平成２７年７月２３日
保護者の皆様

山形市立第十中学校
校 長 星 淳一

授業参観、保護者会並びに通知表配付のご案内（２次）

先日お知らせしました授業参観、保護者会並びに通知表配付を下記のとおり行ない
ます。ご多忙のこととは思いますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますよう
ご案内いたします。

１．日 時 平成２７年７月２９日（水）

２．内 容
（１）授業参観（火の５授業） １３時４０分～１４時３０分
授業教科並びに場所

学級 教科等 授業者 場 所 学級 教科等 授業者 場 所
１の１ 数学 佐藤朋 １の１教室 ２の８ 社会 原田伸 ２の８教室
１の２ 数学 渋江 １の２教室 ２の９ 英語 新田 ２の９教室
１の３ 美術 小林 第２美術室 ３の１ 理科 田中貴 ３の１教室
１の４ 道徳 土屋 １の４教室 ３の２ 社会 大木 ３の２教室
１の５ 道徳 今野 １の５教室 ３の３ 理科 安喰 第１理科室
１の６ 英語 佐藤陽 １の６教室 ３の４ 数学 半藤 ３の４教室
１の７ 道徳 青山 １の７教室 ３の５ 社会 仁藤 ３の５教室
１の８ 国語 渡邉 １の８教室 ３の６ 美術 長谷川 第１美術室
２の１ 体育 斉藤紀 男子：プール ３の７ 技術 原田 木工室
２の２ 体育 佐藤雄 女子：体育館 ３の８ 家庭 吉泉 被服室
２の３ 体育 板垣 若草１、２組 英語 高橋京 若草１教室
２の４ 理科 伊藤 第２理科室 若草２（３年） 社会 長岡 若草２教室
２の５ 国語 岡崎 ２の５教室 若草４ 数学 長沢 若草４教室
２の６ 国語 槇 ２の６教室
２の７ 音楽 斎藤真 第１音楽室

◇ １年各教室は南側校舎１階 、２年各教室・若草１組教室は南側校舎２階、３年各教室は南
側校舎３階になります。

◇ 第２美術室・木工室は北側校舎１階、若草２組教室は北側校舎２階、第１美術室・被服室・
若草３組教室・若草４組教室は北側校舎３階、音楽室・理科室は北側校舎４階になります。

（２）学年保護者会 １４時４０分～１５時４０分
１年，２年⇒前半体育館に集合し、後半１年のみ柔剣道場へ移動
３年 ⇒ ３階多目的教室で

（３）学級懇談会（ネットとのかかわりについて）・通知表配付
１５時５０分～１６時２０分 ＜各教室＞

３．その他
（１）上履きをご持参ください。生徒昇降口よりお入りください。
（２）自家用車での来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。学校周辺の地域
への駐車は近隣へのご迷惑になりますのでおやめください。

（３）本案内は、十中ホームページ（「山形十中」で検索）にもアップしています。